
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie realizacji z Gminą Skoczów wspólnego przedsięwzięcia inwestycyjnego p.n. 
„Przystosowanie układu komunikacyjnego na terenie Gminy Skoczów do sytuacji 

powstałej po wybudowaniu drogi ekspresowej S1” oraz powierzenia Gminie Skoczów 
zadań własnych Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 

Powiat Cieszyński i Gmina Skoczów postanawiają wspólnie realizować projekt 
inwestycyjny pn. „Przystosowanie układu komunikacyjnego na terenie Gminy Skoczów do 
sytuacji powstałej po wybudowaniu drogi ekspresowej S1”, którego poszczególne zadania 
zostaną określone w Porozumieniu.

§ 2. 

Powierzyć Gminie Skoczów do realizacji następujące zadania:
1) Przebudowa drogi powiatowej 2614 S ul. Górny Bór w Skoczowie na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Ciężarową.
2) Przebudowa skrzyżowania ulic Górny Bór – Mickiewicza – Targowa na rondo.

§ 3. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Skoczów 
określającego szczegóły realizacji i finansowania.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C01287BC-2F9B-4F80-A20D-1AD86B631F3B. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie realizacji z Gminą Skoczów wspólnego przedsięwzięcia
inwestycyjnego p.n. „Przystosowanie układu komunikacyjnego na terenie Gminy

Skoczów do sytuacji powstałej po wybudowaniu drogi ekspresowej S1”.

Powiat Cieszyński i Gmina Skoczów wspólnie realizują zadanie inwestycyjne pn.
„Przystosowanie układu komunikacyjnego na terenie Gminy Skoczów do sytuacji powstałej
po wybudowaniu drogi ekspresowej S1” na podstawie Uchwał Rady Powiatu
i Rady Miejskiej Skoczowa i Porozumienia zawartego w 2003r. Od tamtego czasu
wykonanych zostało większość etapów, a zapisy zawarte w Porozumieniu uległy
przedawnieniu i dezaktualizacji.
W dniu 29 stycznia br. Burmistrz Miasta Skoczowa wystąpił z  propozycją wspólnej

realizacji oraz przejęcia do realizacji kolejnego zadania inwestycyjnego na terenie miasta
Skoczowa, tj.: przebudowy drogi powiatowej ul. Górny Bór w Skoczowie od skrzyżowania
z ul. Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Ciężarową wraz z przebudową skrzyżowania ulic
Górny Bór – Mickiewicza – Targowa. Dlatego też zasadnym jest zawarcie nowego
Porozumienia.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną

określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Skoczów.

Id: C01287BC-2F9B-4F80-A20D-1AD86B631F3B. Przyjęty Strona 1 z 1




